EXEKBAPTAJIbHBIN OTUET
O PE3VJIbTATAX ITPOBEJJEH1 A MOHUTOPHUHT A
KAYECTBA ITPEJOCTABJIEHNA MYHUILIUITAJIBHBIX YCIIVI 3A 2 KBAPTAJI 2015 T'OAA B KAYKAHAPCKOM I'OPOJICKOM OKPYTE

n/m

HaumeHnoBanue yciryru

Bceero
oOpaIeHui
3asBUTEIICH 3a
MOJIy4Y€HUEM
YCIYTH B
OTYCTHOM
nepuo/ie,
€JIMHMUI],

KonuuectBo xainod

3asiBUTENCH, 00YCIOBIICHHBIX
npo0JiieMaMH, BOZHUKAFOIIUMHU
y 3asBUTENIEH IIPU OIYYECHUN

yCIyTu

KonunuectBo
MOCEIICHUM 3asIBUTEIS
JUISL TIOJTYYEHUS OJHOMN

yCIIyTH, pa3

Cpennee Bpems

OXXHUOaHusA B O4CpCaun

pu oOpalleHnH
3asiBUTENEN 3a
YCILYTOi, MUHYT

Cpox

MPEOCTABICHUS

YCIIYTH, THEN

CroumocTb
MOJIY4ECHHUS
PE3yJIBTATOB
KaXJIOM yCIIyru

BCET'O

B TOM YHCIIE
000CHOBaHHBIX

¢akr
(B cpenHeM)

HOpMaTHB

HOpMaTHB ¢dakr

HOpMaT
uB

¢dakr

HOpPMATUB | (akT

2

3

4 5

6 7

10 11

12 13

IIpenocraBienue
o(hopMITEHHBIX
B YCTAaHOBJICHHOM
MOPSAIKE apXHWBHBIX
CITPaBOK MJIM KOIUM
APXUBHBIX TOKYMCHTOB,
CBA3aHHbIX C
COLIMAJIbHOM 3aIIUTON
TpaKJIaH,
npeaycMaTpuBaroLei
HUX ICHCUOHHOEC
obOecrieueHne, a TaKkKe
MOJIy9eHUE JTBTOT U
KOMIIEHCaIuii B
COOTBETCTBUH C
3aKOHOJATEIbCTBOM
Poccuiickoit
®denepanuuy Ha
TEPPUTOPUH
Kaukxanapckoro
TOPOJICKOT'0 OKpyTa

224

0 0

2 2

15 15

30 21

Brigaua xonuit
ApXUBHBIX JIOKYMECHTOB,
TIOATBEPKAATOITIX
MpaBo Ha BJIAJICHUE
3eMIIcii B
Kaukanapckom
TOPOJCKOM OKpyre

15 7

30 1




HNudopmanmonnoe
obecriedueHne rpaxiaH,
OpraHu3alui u
00I1IeCTBEHHBIX
00beIMHEHHH
Ha OCHOBE JJOKYMEHTOB
ApxuBHOro (oH/a
Poccuiickoi
denepauuu
" JPpYyrux apXmuBHBIX
JIOKYMEHTOB
MyHULIMTIaTBHOTO
Ka3EHHOI' 0 YUPEKICHUS

«Kaukanapckuit
TOPOJICKON apXHB

15

30

IIpenocraBienue
nHpopmaun 0o
00BEKTaX HEIBHIKUMOIO
HMMYIIECTBA,
HaXOJISIINXCS B
MYHULUIATIBbHON
COOCTBEHHOCTH H
MpeIHa3HAYCHHBIX IS
C/lauMl B apeHILy

15

10

30

30

IIpenocraBienue
3EMCJIbHBIX YYaCTKOB IJIA
WHJVBALYaIbHOIO
JKUJIUIIHOI O
CTPOUTENHCTBA Ha
TEPPUTOPUH

15

20

10

60

60

IIpenocraBienue
OJTHOKPATHO OECILIaTHO B
COOCTBEHHOCTD I'paXKaH

3EMCJIBHBIX YYaCTKOB
HaxXOoOsAIIInuXcCs B
MYHULUIATIBHON
COOCTBEHHOCTH, U
3EMCJIBHBIX Y4aCTKOB,
rocyJapCcTBeHHAs

20

10

60

60




CcOOCTBEHHOCTD Ha
KOTOpBIE HE
pasrpaHnveHa, s
WHIVMBUIYAIBHOTO
SKUJIUIIHOIO
CTPOUTEIHCTBA

[Ipenocrasnenue B
COOCTBEHHOCTb,
ITOCTOSHHOE
(OeccpouHoe)
[TOJIb30BAHUE, B
0e3B0O3ME3IHOE
MOJIb30BAHUE, apEH/TY
3EMCJIBHBIX y‘IaCTKOB nu3
cocTaBa 3eMellb
roCyAapCTBeHHAs
COOCTBEHHOCTH Ha
KOTOpBIE HE
pasrpaHnveHa, u3 3eMeb
HaXoOAIInXCsAa B
COOCTBEHHOCTH
MyHI/IHI/IHaH])HOFO
00pa3oBaHUs, 3aHATHIX
3JAHUSIMU, CTPOCHUSIMU,
COOPYKECHUAMH,
MIPUHAJISKAIUMHA
IOpI/I[[I/I‘IeCKI/IM JIMam 1
rpaxkJaHaMm

11

20

15

37

30

[Mpuobperenue
3EMCJIBHBIX YUYaCTKOB M3
3eMellb
CEJIbCKOX 03 CTBEHHOT O
Ha3HA4YCHUSI,
HaxXoOsaIuxcs B
roCyJJapCTBEHHOW U
MYHULUIATIBbHON
COOCTBEHHOCTH, ISt
cozgaHus epMepCKoro
XO0341UCTBa U
OCYLIECTBJICHUS €ro
JACATCIIBHOCTH Ha

20

10

&5

&5




TEPPUTOPHUU
Kaukanapckoro
TOPOJZICKOr0 OKpyra

IIpenocraBneHue
MYHUIIUTIAJIBHOT'O
HMMYIIECTBA
Kaukanapckoro
TOpPOJICKOr0 OKpyra 6e3
MMPOBCACHUA TOPTOB

15

10

35

35

10

IIpencrasienue
HHPOPMAIUH O
nopsiaKe
IIPEAOCTaBICHUS
KUITHIIHO-
KOMMYHaJIbHBIX YCIyT
HACEJICHUIO

15

30

15

11

Brinaua cnenuanbHOTO
paspelieHust Ha
JIBUKCHUE TI0
ABTOMOOMJIbHBIM
J0poraM MEeCTHOTO
3HAUCHUS
Kaukanapckoro
TOPOJICKOT'0 OKpyTa
CBepaioBckoii o0actu
TPaHCIIOPTHOTO
CpeZCTBa,
OCYIIECTBIISIOLINX
MePEeBO3KU
TSDKEITOBECHBIX U (WJTH)
KpYITHOTa0apUTHBIX
rpy30B

109

15

12

Brigaya cnenmpaabHOTO
paspelieHus Ha
JIBMOKEHHE 110
aBTOMOOHIBLHBIM
JloporaM MECTHOIO
3HAUYCHMS
Kaukanapckoro

11

15




TOpPOJICKOTO OKpyTa
CaepaioBckoii o0actu
TPaHCIIOPTHOTO
cpencTaa,
OCYIIECTBJISFOLINX
MEPEBO3KY OMAaCHBIX
TPy30B

13

Belnaua pasperienuii Ha
CHOC (TIepeHocC)
3eJICHBIX HacaXICHUM
Ha TePPUTOPUU
Kaukxanapckoro
TFOPOJZICKOr0 OKpyTa

15

30

15

14

[Tpuem 3agBneHuit u
OpTaHH3alNA
TIpe0CTaBICHHS
rpaxknaHaM cyocuanit
Ha OIUIaTy JKUJIO0ro
MTOMEUIEHNS U
KOMMYHaJIbHBIX YCIyT

732

15

10

30

30

15

IIpenocraBienue
OTACIbHBIM
KaTeropusM rpaxaaH
KOMIICHCAIIUH
pacxo/ioB Ha OIUIaTy
XKKY Ha Tepputopuu
MYHUIIUTIAJIBHOT'O
00pa3oBaHUs

82

15

60

30

16

IIpenocraBienue
nHpopmaun 0o
OUYEPENHOCTH
HpEeNOCTaBICHUS
JKUJIBIX TIOMEIISHUM Ha
YCIIOBUSX COLIMAIBHOTIO
HaliMa Ha TEPPUTOPUU
Kaukxanapckoro
TOPOJICKOr0 OKpyTa

55

15

15

30

30

17

[Ipu3Hanure MOIOABIX
ceMel HyXIAIINMUCA
B YJIy4IlIEHUU
JKWJINIIHBIX YCIIOBUN
Ha TePPUTOPUU

11

15

15

30

30




Kaukxanapckoro
TOPOJICKOr0 OKpyTa

18

[Tpuem 3agBneHui,
JIOKYMEHTOB, a TaK¥Ke
MOCTaHOBKA rPaXK1aH

Ha y4YeT B KaUeCcTBE

HYXJA0IUXCcA B
JKIJIBIX TIOMELIEHUSIX

23

15

15

30

30

19

IIpenocraBneHue
ZKHUJI0T0 IMOMEIICHUA
MYHUIIUTIAJIBHOT'O
KUJIHIIHOTO (POH/IA 110
JIOTOBOPY COLIMATBHOIO
HalMa

32

15

15

30

30

20

IIpenocraBienue
ZKHUJI0T0 MOMEIICHUA
MYHUIIUTIAJIBHOT'O
KUJIHIIHOTO (POH/A 110
JIOrOBOpY HaiiMa B
CHeHaTU3UPOBAHHOM
KUJIHIHOM (OHJIE

14

15

15

30

30

21

ITpuBatu3anus kumoro
MTOMELIEHNS
MYHMIIMINIAJIBHOTO
YKUJIMIIHOTO (OoHIa

15

15

15

60

60

22

Bernaua pasperienuii Ha
BCTYIUIEHHE B Opax
HECOBEPIICHHOIECTHIM
JIUIaM, TIOCTHTIIUM
BO3pacra 16 ner

15

30

23

Bxirouenune mect
pa3MeleHus spMapok
Ha 3€MCJIBHbBIX
y4yacTKax, B 3[JaHUAX,
CTPOEHUSIX,
COOPYKEHUSIX,
HaXoOAIInuXCsda B
YacTHOM
COOCTBEHHOCTH, B IIAH
OpraHu3aluu u
MIPOBEICHUS SIPMAPOK

15

15

30

30




24

3auncieHue B
o011eo0pa3oBaTebHOe
yUpEKICHNE
Kaukxanapckoro
TOPOJICKOr0 OKpyra

184

15

25

IIpenocraBienue
nHpopmaun 0o
00pa3oBaTEeIbHBIX
porpaMMax U y4eOHbIX
I1aHax, paboumnx
MporpaMMax yueOHbBIX
KypCOB, TIPEIMETOB,
JMCUUIUTIH (Moayei),
TO/IOBBIX KaJIeHIapHBIX
y4eOHBIX rpaduKax B
Kaukanapckom
TOPOJICKOM OKpyTe

20

15

10

26

IIpenocraBienue
nHpopmaun 0o
OpraHu3aluu
JIOTIOJTHUTENTLHOTO
oOpa3oBaHus JeTei

40

15

10

27

IIpenocraBienue
WHPOPMAIUH O
pe3ynbTaTtax CIaHHBIX
9K3aMEHOB,
TECTUPOBAHUU U UHBIX
BCTYIIUTCIbHBIX
HCIIBITAHMI, a TAKXKE O
3a4YHCIICHUHU B
oOpa3oBaTenbHOE
YUpEeXKIeHHE
Kaukxanapckoro
TOPOJICKOr0 OKpyTa

42

15

10

28

IIpenocraBienue
nH(OpMAIUK O TeKyIIeH
yCIIeBaeMOCTH
ydalerocs, BelecHHe
AJIEKTPOHHOTO JTHEBHUKA

10

15

10




1 3JICKTPOHHOT0 KypHaJIa)
yCIIeBaeMOCTH
MYHUIIMITIAJIbBHBIMHU
00pa3oBaTEIbHBIMU
YUPEKIECHUAMU
Kaukxanapckoro
TOPOJICKOT'0 OKpyTa

29

IIpenocraBnenue
WH(POPMAITUH IO
OpraHu3aIuu
0011IeIOCTYITHOTO U
OecruIaTHOro
JIOILIKOJIBHOTO,
Ha4aJIbHOTO O0IIIero,
OCHOBHOI'O 00IIIETO,
cpennero (TIOTHOro)
obriero oOpa3oBaHus, a
TaKXkKe JAOMONTHUTETHHOTO
00pa3oBaHus B
00111600pa30BaTEIbLHBIX
YUPEKIECHUIX,
pacHoNOoKEHHBIX HA
TEpPUTOPHH CyObeKTa
Poccuiickoit @enepaunu,
B Kaukanapckom
TOPOJICKOM OKpYTe

20

15

10

30

IIpenocraBienue
IMyTCBOK JCTAM B
OpraHuv3anum OTAbIXa B
AHEBHBIX U 3arOpOAHBIX
narepsix Kaukanapckoro
TOPOJICKOr0 OKpyra

563

15

15

30

30

31

[Ipuem 3agBneHui,
IMOCTAHOBKA HA YYE€T U

3a4UCIIEHUE IETEN B

00pa3oBaTebHbBIC

YUPEKICHNUS,
peanu3ylore OCHOBHYIO
00111e00pa3zoBaTeNbHYIO
IporpamMmy

37

15

15

10




JOIIKOJIbHOI'O

32

o0pa3oBaHus (IeTCKUE
cansl) B Kaukanapckom
TOpPOJICKOM OKpYyTe

VYeayra no

2314

33

MPEOCTABICHUIO
J0CTyIa K
ol poOBaHHBIM
H3AHUSM, XPAHSIIIAMCS
B OmbnmoreKkax, ¢
Y4ETOM COOJIFOICHUS
TpeOoBaHMit
3aKoHOAaTeNnbCTBa PO
00 aBTOPCKHX H
CMEXHBIX MpaBax

VYeayra no

227

15

15

34

MPEIOCTABICHUIO
JOCTYyIa K CIIPaBOYHO-
MOMCKOBOMY armapary,
0a3aM JaHHBIX
MYHHITHUTTATBHBIX
OMOIMHOTEK

15

15

35

3anuck Ha 0030pPHEIE,
TEMATHUYCCKUEC U
HUHTCPAKTHBHLBIC
IKCKYPCHI» Ha
TEPPUTOPUH
Kaukxanapckoro
TOpPOJICKOTO OKpYyTa

514

15

15

15

15

IIpenocraBneHue
WHPOPMAIUH O
MIPOBEJCHUN IPMapPOK
HapOJHOI0 TBOPYECTBA,
pemécen» Ha
TEPPUTOPHUU
Kaukanapckoro
TOPOJZICKOr0 OKpyra

15

15

15

15




36

IIpenocraBienue
HHPOPMAIUH O
KYJIbTYPHO-IOCYTOBBIX
ycayrax

2081

15

15

15

15

37

IIpenocraBienue
WHPOPMAIUH O
BPEMEHU U MECTE
TeaTpajJbHBIX
MpEACTaBIICHUH,
(hMITaAPMOHUYECKUX U
3CTPAJHBIX KOHLIEPTOB
Y TacTPOJIBbHBIX
MEPOIPUATUN T€ATPOB
u puUIapMoHUii,
KMHOCEAaHCOB, aHOHCHI
JAHHBIX MEPOIPUSITUI

15

15

15

15

38

[IpusHanne  MOJIOABIX
cemeit y4aCTHUKaMU
MO POrPaMMBI
"ObecrieueHne KHUIbEM
MOJIOZBIX cemen"
(denepaibHO  1IENIEBOI
nporpaMMbl  "kummie"
Ha 2011-2015 roxsl Ha
TEPPUTOPUH
Kaukxanapckoro
rOpoJICKOro okpyra"

15

10

10

39

IIpenocraBienue
conuaJIbHBbIX BBITLJIAT
MOJOAbIM CEMbBAM Ha
npuobpeTeHne
(CTPOUTEIILCTBO) KUIIbS
Ha TEPPUTOPUH
Kaukxanapckoro
ropoJICKOro okpyra"

15

15

11
MecsIe
B

11
MecsIe
B

40

[IpusHanne  MOJIOABIX
cemeit y4aCTHUKaMU
TIOATIPOT paMMBbI
"[IpenocraBieHue
(hHAHCOBOI

15

15

10

10




MOJICPKKH
CEMbSIM,
MMPOXKUBAIOIIUM B
CaepaioBckoii o0nacTy,
Ha IIoramceHue
OCHOBHOI CYyMMBI J10JITa
51 IIPOLIEHTOB o
HUITOTCYHBIM
JKWIMIIHBIM ~ KpeauTam
(3atimam)"  00OJacTHOM
LENEBOM  IPOrpaMMBbl
"pa3BUTHE KUJIMIIHOTO
KOMILJIeKca c
CBEP/UIOBCKOM obiacTu"
Ha 2011-2015 roxsl Ha
TEPPUTOPUH
Kaukxanapckoro
rOpoJCKOro okpyra"

MOJIOABIM

41 [IpenocraBnenue 0 15 15 10 10
COIMAJIBHBIX  BBILIAT
MOJIOJIBIM CEMbBSIM  Ha
MoraiieHue OCHOBHOM
CYMMBI JIoTa "
MPOIICHTOR o
WITOTCYHBIM
KWIHIHBIM ~ KPEIUTaM
(3aiimam) Ha
TEPPUTOPUU
Kaukxanapckoro
ropoJICKOro okpyra"
42 [Ipuem 3asBnenuit u 110 15 10 30 25
BbIjIaya JIOKYMEHTOB 00
YTBEPKIICHUM  CXEMBI
pacrmonoxeHus

3eMeIbHOI0 yJacTKa Ha
KaJIJaCTPOBOM IUTaHE WIH
KaJacTpOBOM KapTe Ha
TEPPUTOPHUU
Kaukxanapckoro
TOPOJICKOr0 OKpyTa




43

IIpenocraBienue
CBEJICHUI u3
WH(POPMALTMOHHON
CUCTeMbI OOecreueHUs
rpajoCTPOUTEINBH O
JIESTEIIbHOCTH
Kaukxanapckoro
TOPOJICKOT'0 OKpyTa

15

10

30

25

IIJIaTHO

IIJIaTHO

44

Bernaga paspenienuii Ha
CTPOUTEIIBCTBO,
PEKOHCTPYKIIUIO
00BEKTOB KAIMTAIBLHOIO
CTPOUTEIIbCTBA Ha
TEPPUTOPUH
Kaukxanapckoro
FOPOJCKOr0 OKpyra

16

15

10

10

45

Bernaga paspenienuii Ha
BBOJI, 00BHEKTOB
KaIlUTAJIBHOTO
CTPOUTENBCTBA Ha
TEPPUTOPHUHU
Kaukanapckoro
TFOPOJZICKOr0 OKpyTa

15

10

10

46

IIpucsoenue
o0beKkTaMm
HEABUKHNUMOCTHU

azapeca

162

15

10

10

47

IlonroroBka M BbIgaua
rpagoCTPOUTENBHOIO
ImiaHa 3€MEIIbLHOr 0
y4acTka

25

15

10

30

25

48

IIpunsTHE NOKYMEHTOB,

a TaKKe BbIJJaua
paspeLIeHui 0
nepeBojie 1100 OTKa3e B
nepesoje KUJIOTO
IIOMCHICHHS B HEXKHIIOC
WIN HEXUIIOTO

IIOMCHICHUA B JKWIOC
IIOMCHICHUEC

15

10

45

30




49

IIpuem 3asBneHUdl u
BbIIaua JIOKyMEHTOB
COrJIacoBaHUE
[epeyCcTporcTBa 51
(M) TeperuTaHuPOBKH
YKUJIOrO MTOMEILEHUS

23

15

10

45

30

50

Bernaua pasperienus Ha
YCTaHOBKY PEKJIaMHOU
KOHCTPYKLIUU

15

10

60

45

IIJIaTHO

IIJIaTHO

51

Bernaua pasperienus Ha
IpaBo OopraHu3anuu
PO3HUYHBIX PBIHKOB

15

15

30

30

52

[epeodopmiienue
paspelieHiss Ha MpaBo
OpraHu3aIuu
PO3HUYHBIX PBIHKOB

15

15

15

15

53

IIpoanenne Ccpoka
JEIUCTBUSL  pa3pelleHus
Ha MpaBO OpPraHMU3ALUU
PO3HMYHBIX PHIHKOB

15

15

15

15

H.E. ®untox
8(34341)69741




