## ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕДЕНИЯ МОНИТОРИНГА

КАЧЕСТВА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ ЗА 2 КВАРТАЛ 2015 ГОДА В КАЧКАНАРСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

<b>№</b> п/п	Наименование услуги	Всего обращений заявителей за получением услуги в	заявителей, проблемами у заявителей	ство жалоб обусловленных , возникающими и при получении слуги	посещени для получ	ичество й заявителя иения одной ги, раз	Среднее ожидания в при обраг заявител услугой,	очереди цении ей за	Ср предост услуги		Стоим получе результ каждой у	ения гатов
		отчетном периоде, единиц	всего	в том числе обоснованных	норматив	факт (в среднем)	норматив	факт	нормат ив	факт	норматив	факт
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Предоставление оформленных в установленном порядке архивных справок или копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающей их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством Российской Федерации на территории Качканарского городского округа	224	0	0	2	2	15	15	30	21	0	0
2	Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей в Качканарском городском округе	7	0	0	2	2	15	7	30	1	0	0

3	Информационное	4	0	0	2	2	15	7	30	1	0	0
	обеспечение граждан, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов Муниципального казённого учреждения «Качканарский городской архив											
4	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду	8	0	0	1	1	15	10	30	30	0	0
5	Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории	15	0	0	3	3	20	10	60	60	0	0
6	Предоставление однократно бесплатно в собственность граждан земельных участков находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная		0	0	2	2	20	10	60	60	0	0

	собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства											
7	Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель государственная собственность на которые не разграничена, из земель находящихся в собственности муниципального образования, занятых зданиями, строениями, принадлежащими юридическим лицам и гражданам	11	0	0	2	2	20	15	37	30	0	0
8	Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности на	0	0	0	4	4	20	10	85	85	0	0

	территории Качканарского городского округа											
9	Предоставление муниципального имущества Качканарского городского округа без проведения торгов	1	0	0	2	2	15	10	35	35	0	0
10	Представление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению	0	0	0	-	1	15	0	30	15	0	0
11	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения Качканарского городского округа Свердловской области транспортного средства, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов	109	0	0	-	1	15	0	4	3	0	0
12	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения Качканарского	11	0	0	-	1	15	0	4	3	0	0

	городского округа Свердловской области транспортного средства, осуществляющих перевозку опасных грузов											
13	Выдача разрешений на снос (перенос) зеленых насаждений на территории Качканарского городского округа	2	0	0	-	1	15	0	30	15	0	0
14	Прием заявлений и организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг	732	0	0	1	2	15	10	30	30	0	0
15	Предоставление отдельным категориям граждан компенсации расходов на оплату ЖКУ на территории муниципального образования	82	0	0	1	1	15	0	60	30	0	0
16	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма на территории Качканарского городского округа	55	0	0	1	1	15	15	30	30	0	0
17	Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий на территории	11	0	0	1	2	15	15	30	30	0	0

	Качканарского городского округа											
18	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях	23	0	0	1	2	15	15	30	30	0	0
19	Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма	32	0	0	2	2	15	15	30	30	0	0
20	Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору найма в специализированном жилищном фонде	14	0	0	2	2	15	15	30	30	0	0
21	Приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда	15	0	0	2	2	15	15	60	60	0	0
22	Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраста 16 лет	0	0	0	2	2	15	2	30	7	0	0
23	Включение мест размещения ярмарок на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в частной собственности, в план организации и проведения ярмарок	0	0	0	-	1	15	15	30	30	0	0

24	Зачисление в общеобразовательное учреждение Качканарского городского округа	184	0	0	1	1	15	2	7	1	0	0
25	Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках в Качканарском городском округе	20	0	0	1	1	15	5	10	1	0	0
26	Предоставление информации об организации дополнительного образования детей	40	0	0	1	1	15	2	10	1	0	0
27	Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестировании и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение Качканарского городского округа	42	0	0	0	0	15	0	10	0	0	0
28	Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника	10	0	0	1	1	15	2	10	1	0	0

	и электронного журнала успеваемости муниципальными образовательными учреждениями Качканарского городского округа											
29	Предоставление информации по организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории субъекта Российской Федерации, в Качканарском городском округе		0	0	1	1	15	1	10	1	0	0
30	Предоставление путевок детям в организации отдыха в дневных и загородных лагерях Качканарского городского округа	563	0	0	2	2	15	15	30	30	0	0
31	Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу	37	0	0	2	2	15	15	10	1	0	0

	дошкольного образования (детские сады) в Качканарском городском округе											
32	Услуга по предоставлению доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, с учетом соблюдения требований законодательства РФ об авторских и смежных правах	2314	0	0	1	1	15	15	0	0	0	0
33	Услуга по предоставлению доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных муниципальных библиотек	227	0	0	1	1	15	15	0	0	0	0
34	Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии» на территории Качканарского городского округа	514	0	0	1	1	15	15	15	15	0	0
35	Предоставление информации о проведении ярмарок народного творчества, ремёсел» на территории Качканарского городского округа	0	0	0	1	1	15	15	15	15	0	0

			ı				1		ı			<u> </u>
36	Предоставление информации о культурно-досуговых услугах	2081	0	0	1	1	15	15	15	15	0	0
37	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий	0	0	0	1	1	15	15	15	15	0	0
38	Признание молодых семей участниками подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "жилище" на 2011-2015 годы на территории Качканарского округа"		0	0	2	-	15	0	10	10	0	0
39	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья на территории Качканарского городского округа"	3	0	0	2	-	15	15	11 месяце в	11 месяце в	0	0
40	Признание молодых семей участниками подпрограммы "Предоставление финансовой		0	0	2	-	15	15	10	10	0	0

	поддержки молодым семьям, проживающим в Свердловской области, на погашение основной суммы долга и процентов по ипотечным жилищным кредитам (займам)" областной целевой программы "развитие жилищного комплекса с свердловской области" на 2011-2015 годы на территории										
	Качканарского городского округа"										
41	Предоставление социальных выплат молодым семьям на погашение основной суммы долга и процентов по ипотечным жилищным кредитам (займам) на территории Качканарского округа"	0	0	2	-	15	15	10	10	0	0
42	Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте на территории Качканарского округа	0	0	2	2	15	10	30	25	0	0

43	Предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Качканарского городского округа		0	0	2	2	15	10	30	25	платно	платно
44	Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории Качканарского городского округа	16	0	0	2	2	15	10	10	8	0	0
45	Выдача разрешений на ввод, объектов капитального строительства на территории Качканарского городского округа		0	0	2	2	15	10	10	9	0	0
46	Присвоение адреса объектам недвижимости	162	0	0	2	2	15	10	10	8	0	0
47	Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка		0	0	2	2	15	10	30	25	0	0
48	Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе либо отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение		0	0	2	2	15	10	45	30	0	0

49	Прием заявлений и выдача документов согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения	23	0	0	2	2	15	10	45	30	0	0
50	Выдача разрешения на установку рекламной конструкции	2	0	0	2	2	15	10	60	45	платно	платно
51	Выдача разрешения на право организации розничных рынков	0	0	0	2	2	15	15	30	30	0	0
52	Переоформление разрешения на право организации розничных рынков	0	0	0	2	2	15	15	15	15	0	0
53	Продление срока действия разрешения на право организации розничных рынков	0	0	0	2	2	15	15	15	15	0	0

Н.Е. Финюк 8(34341)69741